[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 444
О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск
от 29.04.2015  № 381 «Об утверждении Положения по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 07.12.2015  № 1594 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта Решения Думы городского округа Красноуральск "Об утверждении Положения по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 46 главы 6 Положения по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,  находящегося в государственной или муниципальной собственности, утверждённого решением Думы городского округа Красноуральск от 29.04.2015 № 381, изменения, изложив его в следующей редакции:
«46. Участникам аукциона разъясняются правила проведения аукциона (сведения о том, что победителем аукциона становится участник, номер билета которого был назван аукционистом последним).»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет: www dumakrur.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные депутатские  комиссии по экономической политике и бюджету (С.К.Рафеева), законодательству и местному самоуправлению (С.Н.Макарова).

Глава городского округа Красноуральск                                                        С.К.  Рафеева